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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Ксения Курач (1997) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  1

103B 1 1.7 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5   20.5 34.85 34.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401A 1 1.8 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 37.80 72.65  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201B 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 32.00 104.65  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 35.70 140.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 46.20 186.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 52.80 239.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 5.0 6.0 7.0 6.5 6.0   18.5 42.55 281.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 42.00 323.90  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 54.60 378.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.7718.7Сумма KT:

Татьяна Курач (1997) -- Экран-ижорец  2

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 68.25  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 33.60 101.85  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 1 1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 135.85  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 1 2.2 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 47.30 183.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 50.40 233.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

105B 1 2.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 46.80 280.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 50.60 330.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

303B 1 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 45.60 376.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.7418.7Сумма KT:

Тамара Шмитова (1997) -- санкт-петербург невская волна  3

103B 1 1.7 7.5 8.5 8.5 7.5 7.5   23.5 39.95 39.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 36.00 75.95  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.0 35.70 111.65  Из передней стойки ½ оборота назад 1

401A 1 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 6.0   19.5 35.10 146.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

5132D 1 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 189.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

403B 1 2.4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 57.60 247.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 1 2.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5   15.0 39.00 286.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.0 43.70 329.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

5231D 1 2.1 7.0 7.0 7.5 6.5 6.5   20.5 43.05 373.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 3

Средн. балл: Лучш. балл: 8.006.8318.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Ирина Кондрашина (1996) -- Тольятти  4

103B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

401B 1 1.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 33.75 66.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 6

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 36.00 102.90  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 34.00 136.90  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5122D 1 1.9 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 21.85 158.75  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 8

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 192.85  Из передней стойки 2 оборота вперед 7

403B 1 2.4 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 33.60 226.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

203C 1 2.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 43.00 269.45  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303C 1 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 36.75 306.20  Из передней стойки 1½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.1017.1Сумма KT:

Анна Чуйнышена (2000) -- Невская Волна  5

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 34.85 34.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401B 1 1.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 33.75 68.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5   22.0 35.20 103.80  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0   19.5 33.15 136.95  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 46.20 183.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 51.60 234.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105C 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 279.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.8713.5Сумма KT:

Диана Гарифуллина (2001) -- Тольятти  6

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 6

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 40.70 73.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0   20.5 32.80 106.65  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 36.55 143.20  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5122D 1 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 28.50 171.70  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 5

105C 1 2.4 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0   15.5 37.20 208.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203C 1 2.0 4.5 5.0 5.0 5.0 6.5   15.0 30.00 238.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.0613.5Сумма KT:

Любовь Сошникова (2000) -- КЭВВ  7

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 65.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0   22.0 35.20 100.70  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0   19.0 32.30 133.00  Из передней стойки ½ оборота назад 8

5124D 1 2.3 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 29.90 162.90  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 7

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 42.90 205.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203C 1 2.0 3.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 29.00 234.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.1413.0Сумма KT:

Анастасия Мучкина (2001) -- Челябинск  8

103B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

203C 1 2.0 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 29.00 64.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

301B 1 1.7 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5   22.5 38.25 102.95  Из передней стойки ½ оборота назад 5

401B 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 134.45  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

5122D 1 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0   15.5 29.45 163.90  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 6

104C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 3.5 4.0   12.5 27.50 191.40  Из передней стойки 2 оборота вперед 8

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0   16.0 35.20 226.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучш. балл: 7.305.8613.2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анна Мартьянова (2001) -- Невская Волна  9

103B 1 1.7 6.0 7.0 6.0 6.0 5.5   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 4.0 4.0 3.0 4.0 4.5   12.0 19.20 49.80  Из задней стойки ½ оборота назад 11

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 18.40 68.20  Из передней стойки ½ оборота назад 14

403C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 103.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

5231D 1 2.1 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 26.25 129.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 10

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 40.80 170.45  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 35.65 206.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 9

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.8913.9Сумма KT:

Анастасия Готкова (2001) -- Челябинск  10

103B 1 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0   12.5 21.25 21.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 23.00 44.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 69.75  Из передней стойки ½ оборота назад 13

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 27.75 97.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5122D 1 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 25.65 123.15  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 11

104C 1 2.2 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 31.90 155.05  Из передней стойки 2 оборота вперед 11

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 34.65 189.70  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучш. балл: 6.204.8413.1Сумма KT:

Ирина Василенко (2001) -- Саратов  11

103B 1 1.7 4.0 4.5 5.0 4.5 3.5   13.0 22.10 22.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 13

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 28.50 50.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0   20.0 32.00 82.60  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 29.75 112.35  Из передней стойки ½ оборота назад 9

5122D 1 1.9 4.0 4.0 4.5 3.5 4.5   12.5 23.75 136.10  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 9

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 169.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203C 1 2.0 1.0 1.5 2.5 3.0 3.5   7.0 14.00 183.10  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучш. балл: 6.604.9312.6Сумма KT:

Кристина Антонова (2000) -- Экран-ижорец  12

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 26.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

401B 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 48.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

201B 1 1.6 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 25.60 74.45  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 17.85 92.30  Из передней стойки ½ оборота назад 14

5122D 1 1.9 4.5 4.5 5.0 3.5 4.0   13.0 24.70 117.00  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 14

203C 1 2.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.5   13.5 27.00 144.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

104C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 4.0 3.5   13.5 29.70 173.70  Из передней стойки 2 оборота вперед 12

Средн. балл: Лучш. балл: 5.404.6412.6Сумма KT:

Мария Кутейникова (2000) -- Экран-ижорец  13

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0   12.5 20.00 49.75  Из задней стойки ½ оборота назад 12

301B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 26.35 76.10  Из передней стойки ½ оборота назад 11

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 103.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

5132D 1 2.2 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 18.70 121.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 12

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 145.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 27.30 173.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.6312.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Дарья Розова (2000) -- Экран-ижорец  14

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 27.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 11

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 52.00  Из задней стойки 1 оборот вперед 9

201B 1 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 81.60  Из задней стойки ½ оборота назад 10

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 22.95 104.55  Из передней стойки ½ оборота назад 10

5122D 1 1.9 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 17.10 121.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 13

403C 1 2.2 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 23.10 144.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 13

104C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 23.10 167.85  Из передней стойки 2 оборота вперед 14

Средн. балл: Лучш. балл: 6.104.5012.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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